
  Příloha č. 8 

ZÁVAZNÝ VZOR VIZUÁLU VOZIDEL 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

 

„Zajištění dopravní obslužnosti veřejnou linkovou dopravou 

v oblasti Jablonecka v letech 2023–2028“ 

 

OBJEDNATEL: 

 

Statutární město Jablonec nad Nisou 

se sídlem Mírové náměstí 3100/19, 466 01 Jablonec nad Nisou 

IČO: 00262340 

 

Dopravce je v souladu s bodem 7.3 Smlouvy povinen poskytnout veškerou součinnost Objednateli 

k možnosti vylepení loga společnosti Jablonecká dopravní a.s., které bude umístěné na přední části 

Vozidel Dopravce o rozměrech 155 mm x 315 mm. Náklady spojené s úpravou vizuálu Vozidel dle 

Smlouvy (včetně poskytnutí potřebného počtu nálepek loga v počtu Vozidel Dopravce) hradí 

Objednatel. Součinnost ze strany Dopravce musí být poskytnutá Objednateli tak, aby byl vizuál 

Vozidel dle této přílohy upraven do dne Zahájení provozu a zároveň aby náklady Objednatele spojené 

s plněním této povinnosti dle Smlouvy a této přílohy byly vynaloženy co nejúčelněji a nejefektivněji.  

 

 

 

Poznámka pro Dopravce: 

Obrázek, který zobrazuje výlep loga společnosti Jablonecká dopravní a. s., slouží jen na ilustraci, jak by 

mohl výlep vypadat, je však možné, že umístění na přední části Vozidel Dopravce se může 

v konkrétním případě v závislosti na typu Vozidla Dopravce změnit. 


